№ 32 (501) от 14 октября 2022 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

14 октября 2022                                                                                        п. Танзыбей                                   №  38-126-р

О продлении срока действия Соглашения

о передаче части полномочий от 20 июня 2017г.

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Решением Танзыбейского сельского Совета депутатов от 20.06.2017 № 21-48-р «О передаче части полномочий», учитывая Решение районного Совета депутатов Ермаковского района от 20.06.2017 № 20-93-р «О принятии полномочий в области культуры», администрация Танзыбейского сельсовета в лице главы администрации на основании Устава Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, Танзыбейский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

     1. Продлить срок действия Соглашения о передаче части полномочий от 20.06.2017 г. (далее Соглашение) до 31.12.2027 года включительно.
     2. Администрации Танзыбейского сельсовета заключить дополнительное соглашение о продлении действия соглашения о передаче части полномочий от 20.06. 2017 г.

     3. Опубликовать настоящее решение в  информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Танзыбейского сельсовета.

     5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов   :                                                                                                                                        А.М. Крючкова

Глава Танзыбейского

Сельсовета :                                                                                                                                                                      Н.В. Бычкова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

14 октября 2022                                                                                       п.Танзыбей                               №  38–127-р

О передаче полномочий Контрольно-счетному органу Ермаковского района
полномочий контрольно-счетного органа Танзыбейского сельсовета,

входящего в состав Муниципального образования

«Ермаковский район», по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В целях реализации требований части 11 статьи 3 Федерального закона от 07.12.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации                              и муниципальных образований», в соответствии с Федеральным законом                от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать Контрольно-счетному органу Ермаковского района полномочия контрольно-счетного органа Танзыбейского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Одобрить проект соглашения между Танзыбейским сельским Советом депутатов, Ермаковским районным Советом депутатов и Контрольно-счетным органом Ермаковского района (приложение № 1).
3. Полномочия считать переданными с момента заключения соглашения.

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Танзыбейского сельского Совета депутатов.

     5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

    Председатель Танзыбейского

    Сельского Совета депутатов       :                                    А.М. Крючкова

    Глава Танзыбейского сельсовета:                                    Н.В. Бычкова

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

14 октября 2022                                                                                         п.Танзыбей                                                                      № 38-128-р

О внесении изменений в решение

Танзыбейского сельского Совета депутатов

от 22.12.2021г. № 23-82-р

«О  бюджете Танзыбейского сельсовета

на 2022 год и плановый период 2023- 2024 годов»

            В соответствии со статьёй 24 Устава Танзыбейского сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Танзыбейского сельского Совета депутатов  № 23-82-р от 22.12.2021г. «О  бюджете Танзыбейского сельсовета на 2022 год  и плановый период 2023- 2024 годов», следующие изменения:

             1.1.  внести изменения в  приложение № 3 «Доходы Танзыбейского бюджета на 2022 год» к решению № 23-82-р от 22.12.2021г «О  бюджете Танзыбейского сельсовета на 2022 год  и плановый период 2023- 2024 годов» и изложить его в редакции согласно  приложению № 1 к данному решению;

           1.2. внести изменения в приложение № 5 «Распределение расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета РФ на 2022 год»  к решению № 23-82-р от 22.12.2021г «О  бюджете Танзыбейского сельсовета на 2022 год  и плановый период 2023- 2024 годов» и изложить его в редакции согласно  приложению № 2 к данному решению;

            1.3. внести изменения в  приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2022 год» к решению № 23-82-р от 22.12.2021г «О  бюджете Танзыбейского сельсовета на 2022 год  и плановый период 2023- 2024 годов» и изложить его в редакции согласно  приложению № 3 к данному решению;

           1.4. внести изменения в  приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям муниципальных программам администрации Танзыбейского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности, группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов районного бюджета на 2022 год» к решению № 23-82-р от 22.12.2021г «О  бюджете Танзыбейского сельсовета на 2022 год  и плановый период 2023- 2024 годов» и изложить его в редакции согласно  приложению № 4 к данному решению.

          2.  Контроль за данным решением возложить на главу Танзыбейского сельсовета – Н.В. Бычкову

           3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

 Председатель Танзыбейского

 сельского  Совета депутатов                                                                                                                               А.М. Крючкова

 Глава  Танзыбейского сельсовета                                                                                                                     Н.В. Бычкова

____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.

PAGE
2